
Spécifications

Supports de comptoir escamotables pour le positionnement de l'ouvrant
20 compartiments de rangement intégrés dans la table de ferrage
Alimentateur automatique de vis
Butée de longueur automatique pour la coupe des ferrures
Magasin vertical pour le stockage des ferrures
Equipé d'un PC et d'un logiciel
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TABLE DE FERRAGE TM-TDF
Conçu pour le montage des ouvrants
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Caractéristiques techniques:

Alimentation:
Pression d’air:
Consommation d’air:
Longueur max. de l’ouvrant:
Largeur max. de l’ouvrant:
Temps de cycle:
Longueur table de ferrage:
Largeur table de ferrage:
Hauteur table de ferrage:
Poids:

220 V - 0,5 kW
6 bar
500 l/min.
2.500 mm
1.500 mm
En moyen 2 sec./vis
3.000 mm
2.000 mm
2.500 mm
1.000 kg


